
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 29.oktobrī  Nr. 554 
 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 27.augusta lēmumā Nr.389 “Par 

izglītības procesa organizēšanu Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības dibinātajās izglītības 

iestādēs 2020./2021.mācību gadā” 

(protokols Nr.19, 23.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 28.punktu un Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija 

noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai” 27.1.apakšpunktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 27.augusta lēmumā Nr.389 “Par 

izglītības procesa organizēšanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības dibinātajās izglītības 

iestādēs 2020./2021.mācību gadā” šādu grozījumu: 

 

Papildināt ar 2.1punktu šādā redakcijā:  

“2.1 Lēmuma 1.punktā noteikto izglītības iestāžu vadītājiem, nosakot attālināta izglītības 

procesa īstenošanas modeli attiecīgajā izglītības iestādē, kas nav īsāks kā divas nedēļas, 

ir tiesības izglītojamo ēdināšanai paredzētos līdzekļus izmantot pārtikas paku 

nodrošināšanai izglītojamajiem, to saturu iepriekš saskaņojot ar Jūrmalas pilsētas domes 

Izglītības pārvaldes Vispārējās izglītības nodaļas vadītāju.” 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


